
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14422 – Poz. 2526, 2527

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. - o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 
ze zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Leszna 
uchwala się co następuje:

§1. Tworzy się obwody głosowania:
Obwód nr 1 z siedzibą Obwodowej Komisji Wy-

borczej - Wojewódzki Szpital Zespolony Leszno, ul. 
Jana Kiepury 45

dla osób uprawnionych do udziału w wyborach, 
przebywających w szpitalu.

Obwód nr 34 z siedzibą Obwodowej Komisji Wy-
borczej - Areszt Śledczy Leszno, pl. Tadeusza Ko-
ściuszki 3

dla osób uprawnionych do udziału w wyborach, 
przebywających w areszcie.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Leszna.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików wojewódzkich (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159 poz. 1547 ze zmian.), uchwala się co na-
stępuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wy-
borczych: Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 utworzonych na te-
renie Miasta Leszna Uchwałą Nr XXXVIII/474/2006 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 czerwca 2006 r. w 
sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wy-
borczych oraz liczby radnych wybieranych w każ-
dym okręgu do Rady Miejskiej Leszna, poprzez do-
pisanie nowych nazw ulic i rozszerzenie numeracji 
porządkowej budynków.

§2. Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w §1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Leszna.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak

2526

UCHWAŁA Nr XLII/508/2010 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej obwodów gło-
sowania dla osób uprawnionych do udziału w wyborach przebywających w Szpitalu oraz Areszcie Śled-

czym w Lesznie

2527

UCHWAŁA Nr XLII/509/2010 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie Miasta Leszna



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14423 – Poz. 2527

OKRĘG nr 1
Liczba radnych wybieranych w okręgu nr 1 – 6

Aleje Jana Pawła II 27, 29, 31
Armii Krajowej
Austriacka
Belgijska
Wojciecha Bogusławskiego
Borowa
Borowikowa
Bułgarska
Zbigniewa Cybulskiego
Cypryjska
Choinkowa
Piotra Czajkowskiego
Czechosłowacka
Mieczysławy Ćwiklińskiej
Jana Dekana
Duńska
Ewarysta Estkowskiego
Francuska
Grunwaldzka 62-128 parzyste
Grecka
Grzybowa
Hiszpańska
Holenderska
Iglasta
Irlandzka
Jasna
Kameruńska
Kąkolewska
Jana Kiepury
Aleje Konstytucji 3 Maja
Krzywa
Kubańska
Kurkowa
Kwiatowa
Leśna Osada
Leszczynowa
Litewska
Luksemburska
Maltańska
ks. Sylwestra Marciniaka
Na Skarpie
Niemiecka
Niepodległości 62a -152 parzyste i 73
Norweska
Michała Kleofasa Ogińskiego
Ogrody
Hanki Ordonówny
Osiecka

Juliusza Osterwy
Portugalska
Stanisława Przybyszewskiego
17. Pułku Ułanów
Aleja 21 Października
Tadeusza Rejtana
Rumuńska
Rydzowa
Słoneczna
Smardzowa
Ludwika Solskiego
Tadeusza Sygietyńskiego
Szpitalna
Szwedzka
Szyszkowa
Unii Europejskiej
Węgierska
Wieniawa
Wierzbowa
Ludwika Zamenhofa
Żurawinowa

OKRĘG nr 2
Liczba radnych wybieranych w okręgu nr 2 - 5

Aleje Jana Pawła II 12
por. Wacława Andrzejewskiego
Bohaterów Westerplatte
gen. Jarosława Dąbrowskiego 1 - 45 nieparzyste
gen. Józefa Dowbora- Muśnickiego
Garażowa
Grunwaldzka 1-129 nieparzyste i 2 - 60 parzyste
mjr. Hubala
Maksymiliana Jackowskiego
Jagiellońska
Bolesława Karpińskiego
ks. Teodora Korcza
Leszczyńskich 45 - 47 nieparzyste
Sylwestra Machnikowskiego
gen. Ludwika Mierosławskiego
Andrzeja Frycza Modrzewskiego
F. Dzierżykraja Morawskiego
Ludwika Najdy
Niepodległości 36 - 62 parzyste
Parkowa
Powstańców Wielkopolskich
Prochownia
Bolesława Prusa
55. Pułku Piechoty
gen. Władysława Sikorskiego
Jana Sobieskiego

Załącznik
do Uchwały Nr XLII/509/2010

Rady Miejskiej Leszna
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

PODZIAŁ MIASTA LESZNA NA OKRĘGI WYBORCZE



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14424 – Poz. 2527

17 Stycznia 1 -121 nieparzyste
Osiedle Józefa Sułkowskiego
Kazimiery i Juliana Szpunarów
dr. Bronisława Świderskiego
płk. W. Wiecierzyńskiego
por. Leona Włodarczaka
Wojska Polskiego
Zwycięstwa Zygmunta Starego

OKRĘG nr 3
Liczba radnych wybieranych w okręgu nr 3 - 6

Aleje Jana Pawła II 3-5, 9-13, 15-25
Akacjowa
Artyleryjska
Aptekarska
Antoniny
gen. Józefa Bema
Berwińskich
Boczna
Bracka
Budowlanych
Józefa Chociszewskiego
Bolesława Chrobrego
Cicha
Ignacego Daszyńskiego
gen. Jarosława Dąbrowskiego 2-26 parzyste
Dolna
Dożynkowa 31 - 57 nieparzyste i 42 - 62a parzy-

ste
Energetyków
Fabryczna
ks. Edwarda Frankiewicza
Aleksandra Fredry
Gołębia
Górna
Grodzka
gen. Stefana Grota Roweckiego
Kanałowa
pl. Jana Amosa Komeńskiego
Kosynierów
Kręta
Królowej Jadwigi
Krótka
1 Maja 1-13 nieparzyste i 2 - 6 parzyste
Kazimierza Karasia
Karwowskich
Sebastiana Klonowicza
Janusza Korczaka
Wojciecha Korfantego
Kościelna
pl. Tadeusza Kościuszki
Aleje Zygmunta Krasińskiego
Karola Kurpińskiego
Leszczyńskich 4-56 parzyste i 3 - 43a nieparzyste
Leśna
Lipowa
Łaziebna
Magazynowa
Mała Kościańska

Mała Kościelna
Karola Marcinkowskiego
Jana Matejki
Adama Mickiewicza
Gabriela Narutowicza
Niepodległości 2-34 parzyste, 3 - 37a i 43 - 75 

nieparzyste
Cypriana Kamila Norwida
Nowy Rynek
Obrońców Lwowa
Ofiar Katynia
Okrężna 8 - 20a
Opalińskich
Jana Ostroroga
Ignacego Paderewskiego
Pancernych
pl. Jana Metziga
Księcia Józefa Poniatowskiego
Podmiejska
Jana Poplińskiego
pl. Powstańców
Powstańców Śląskich
17 Stycznia 2-86 parzyste
Przeciwlotników
Przemysłowa
Racławicka
Edwarda Raczyńskiego
Macieja Rataja
Różana
Rynek
Saperska
Henryka Sienkiewicza
Skarbowa
Skryta
Juliusza Słowackiego
Słowiańska 2-54 parzyste i 1 - 65 nieparzyste
Spokojna
Starozamkowa
Strumykowa
Strzelecka
Studzienna
Szkolna
Śniadeckich
Średnia
Świętojańska
Świętokrzyska
Tama Kolejowa
Towarowa
Tylna
Ułańska
Usługowa
Wałowa
Wąska
Wiatraczna
Więzienna
Augusta Wilkońskiego
Willowa
Wincentego Witosa
Wolności 1 -12i23-31a
Waleriana Wróblewskiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14425 – Poz. 2527

Zacisze
Zakątek
Zielona
Żołnierska

OKRĘG nr 4
Liczba radnych wybieranych w okręgu nr 4 - 6

Hansa Christiana Andersena
Anny Mazowieckiej
Antonińska
Adama Asnyka
Bajkowa
Stefana Batorego
Oleńki Bilewiczówny
Edmunda Bojanowskiego
Borówkowa
Tadeusza Boya Żeleńskiego
Józefa Brandta
Brata Alberta
Władysława Broniewskiego
Jana Brzechwy
Brzozowa
Józefa Chełmońskiego
gen. Dezyderego Chłapowskiego
Chocimska
Fryderyka Chopina
Marii Skłodowskiej Curie
Stefana Czarnieckiego
Czarnoleska
Dąbrówki
gen. Henryka Dembińskiego
Edwarda Dembowskiego
Dębowa
Jerzego Dudy Gracza	•
Dożynkowa 1 - 23a nieparzyste i 2 - 40 d parzyste
Krystyny Drohojowskiej
Michała Drzymały
Stanisława Dubois
Xawerego Dunikowskiego
Dworcowa
Dworzec Towarowy
Działkowa
Działyńskich
Juliana Fałata
Pawła Findera
Gajowa
Wojciecha Gersona
Maksymiliana Gierymskiego
Józefa Góreckiego
Górowska
Graniczna
Stanisława Grochowiaka
Gronowska
Artura Grottgera
Gryczana
Władysława Hasiora
Henrykowska
Husarska
Jarosława Iwaszkiewicza

Władysława Jagiełły
Jagienki
Jagodowa
Jana Kazimierza
Klemensa Janickiego
Jaremy Wiśniowieckiego
Jarzębinowa
Jaworowa
Jesienna
Barbary Jeziorkowskiej
Jęczmienna
Jubilerska
Juranda
Jana Kasprowicza
Kasztelańska
Kaszubska
Ketlinga
Andrzeja Kmicica
Jana Kochanowskiego
Hugona Kołłątaja
Marii Konopnickiej
Mikołaja Kopernika
ks. Augustyna Kordeckiego
Kosmonautów
Juliusza Kossaka
Rocha Kowalskiego
Ignacego Kraszewskiego
Kresowa
Leona Kruczkowskiego
Kalinowa
Jana Kilińskiego
Iwana Kryłowa
Andrzeja Krzyckiego
Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Mieczysława Kudeli
Kujawska
Lechicka
Lniana
Lubuska
Ludowa
Witolda Lutosławskiego
Łanowa
Łąkowa
Łowiecka
Łubinowa
Łużycka
1 Maja 17-99 nieparzyste i 16 - 92 parzyste
Tadeusza Makowskiego
Maksymiliana Kolbe
Kornela Makuszyńskiego
Jacka Malczewskiego
Józefa Mehoffera
Medalierska
Anny Memoraty
Mielżyńskich
Miernicza
Stanisława Mikołajczyka
Miła
Miodowa
Miśnieńska



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14426 – Poz. 2527

Młyńska
Modrzewiowa
Stanisława Moniuszki
Myśliwska
Nowa
Adama Nowowiejskiego
Obotrycka
Plac Obrońców Warszawy
Obrońców Zbaraża
Ochocza
Ogrodowa
Okrężna 31
Stefana Okrzei
Karola Olszewskiego
Władysława Orkana
Aleksandra Orłowskiego
Elizy Orzeszkowej
Józefa Pankiewicza
Paprocią
Piaskowa
Pilotów 59
Piastowska
Podgórna
Władysława Podkowińskiego
Polna
Połanieckich
Poprzeczna
Poziomkowa
Poznańska
Pszeniczna
Przejezdna
Kazimierza Pułaskiego
Mikołaja Reja
Władysława Reymonta
Rolna
Adama Ruszczyńskiego
Rycerska
Rzemieślnicza
Rzepakowa
Rynek Zaborowski
Sadowa
Henryka Siemiradzkiego
Siewna
Jana Skrzetuskiego
Słonecznikowa
Spółdzielcza
Jana Stanisławskiego
Stawowa
Jana Styki
Stanisława Szczepanowskiego
Karola Szymanowskiego
Świętego Franciszka z Asyżu
Zygmunta Schefera
Serbska
ks. Ignacego Skorupki
Snycerska
Sokoła

Solna
Sosnowa
Spacerowa
Stanisława Staszica
Sukiennicza
Szeroka
Szewska
Szybowników
Śląska
Świerkowa
Święciechowska
Św. Huberta
Świętego Józefa
Św. Krzysztofa
Św. Maksymiliana Kolbe
Stanisława Tarkowskiego
Włodzimierza Tetmajera
Tkacka
Topolowa
gen. Romualda Traugutta
Juliana Tuwima
Urocza
Ustronie
ks. Piotra Wawrzyniaka
Wesoła
Wiejska
Wiewiórkowa
Wilkowicka
Wiosenna
Wita Stwosza
Księcia Witolda
Wodna
Wolińska
Michała Wołodyjowskiego
Wrzosowa
gen. Józefa Wybickiego
Leona Wyczółkowskiego
Stanisława Wyspiańskiego
Onufrego Zagłoby
Zawiszy Czarnego
Zbożowa
Zbyszka z Bogdańca
Zachodnia
Zielna
Złotnicza
Źródlana
Stanisława Żółkiewskiego
Stefana Żeromskiego
Żniwna
Żytnia


